
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 177 del 01.04.2011 

 
 
OGGETTO: revoca determina n. 739 del 31 dicembre 2010 e riapprovazione liquidazione fattura 

n°71 del 21/07/2010 per n°100 manifesti70x50 stampa ti  quadricromia “ ORDINANZA  
SINDACALE RIPULITURA TERRENI INCOLTI”: 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 01 del mese di aprile  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che 15/07/2010 è stata emessa l’ ordinanza n° 49 p er la ripulitura dei terreni incolti al 
fine di prevenire e fronteggiare gli incendi per la stagione estiva  
CONSIDERATO  che  per avvertire la cittadinanza  si sono resi necessari dei manifesti informativi; 
PRESO ATTO che le Arti Grafiche De Luca di Ortona, come chiesto già negli anni precedenti, si è 
resa disponibile per la preparazione di n° 100 mani festi per “RIPULITURA TERRENI INCOLTI”  per 
l’anno 2010, allo stesso importo del 2009; 
VISTA la determina di impegno n°61 del 16.02.2010 ; 
CONSIDERATO che è stata necessaria una verifica di approfondimento sulla fornitura in oggetto 
PRESO ATTO che si è reso  necessaria la revoca della determina n. 739 del 31 dicembre nelle more 
della verifica; 
CONSiDERATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita; 
VISTA la fattura n°71 del 21/07/2010  presentata dalla c itata tipografia per un importo di € 360,00 
IVA  compresa per la realizzazione di n°100 manifes ti 70x50 in quadricromia “RIPULITURA 
TERRENI INCOLTI”, giusta determina d’impegno n° 64 del 17.02.2010;; 
 

DETERMINA 
 
CHE le premesse sono parte integrante della presente determinazione; 
REVOCARE la determina n. 739 del 31 dicembre 2010 
LIQUIDARE  alla ditta “Arti Grafiche De Luca di Ortona “ la fattura N° 71 del 21/07/2010 di € 360,00  
IVA compresa  per la stampa di complessivi n° 100 m anifesti  70x50 stampati in quadricromia 
“RIPULITURA TERRENI INCOLTI” giusta determina d’impegno n° 61 del 16.02.2010; 
PRELEVARE  la spesa di € 360,00  IVA compresa  dal cap. 13030 del bilancio residui 2010 
DARE mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità; 
 

Il Compilatore 
(dm) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  13.04.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Ambiente 


